Pytanie nr 1:

Poniewaz na rysunkach dotyczacych instalacji o§wietleniowej oprawy CIMI 1x14W i CHO1
8W/1 wygladaja identycznie lub prawie identycznie , prosze o okreslenie pomieszczeniami,
ktére oprawy maja by¢ gdzie zabudowane.

Odpowiedz:

Zgodnie ze schematem oprawy CHO1 zasilane sa z baterii centralnej, pozostate to oprawy
CIMI 1x14W

Pytanie nr 2:

W legendzie opraw na rysunkach instalacji o§wietleniowej jest pokazany kinkiet CLUB
1x38W jako kotko z wpisanym do wewnatrz krzyzem a obok pétokrag z wpisana literg "V"
,natomiast w wigkszosci rysunkéw sa pokazane same potokregi z wpisang literg "V". Proszg o
informacje, czy wymienione powyzej pétokregi sa innymi oprawami, czy tez zaszta pomyika.

Odpowiedz:
Pétokregi to kinkiety Club 1x38W

Pytanie nr 3:

W legendzie opraw na rysunkach instalacji oSwietleniowej znajduje si¢ kinkiet zewngtrzny
40W, natomiast na rysunkach jest pokazany jako oprawa z czujnikiem ruchu lub
przekaznikiem zmierzchowym. Prosz¢ o informacjg, czy tak ma by¢, jak i prosz¢ o podanie
typu i rodzaju czujnikéw i przekaznika zmierzchowego a w szczegdlnosci prosze o podanie
ich IP. Prosz¢ o podanie przyktadowego kinkietu zewngtrznego.

Odpowiedz:
maja by¢ odpowiednio oprawy z wbudowanym czujnikiem ruchu oraz oprawy z
wbudowanym czujnikiem zmierzchowym, oprawy takie wystepuja réwniez w formie

kinkietu, min. IP65

Pytanie nr 4:

Rysunek instalacji oSwietleniowej nie pokazuje jednoznacznie, na jakiej wysokosci maja by¢
montowane oprawy, a w szczegdlnosci oprawy montowane na Scianach. Prosz¢ o podanie
miejsc ich zabudowy(wysokos¢ i szerokos¢ zabudowy od Sciany).

Odpowiedz:

Oprawy montowane na $cianach na wys. 2,20m



